
Vítáme všechny příznivce a milovníky dalmatinů na 8. ročníku přátelského 

setkání pod názvem 
 

 

VVIIIIII..  OOSSTTRRAAVVSSKKÁÁ  DDAALLMMAATTIINNŠŠOOUU  
((VVaannddiinn  mmeemmoorriiááll))  

aa  
RROOYYAALL  HHEERRMMEELLIINN  GGOOLLDDEENN  CCUUPP    

 
 

které se konají dne  
 

2255..0088..22001122  
 

na kynologickém cvičišti ZKO Šenov v Šenově - Škrbni. 
 

 

 

 

 

 

 



Vážení návštěvníci letošní 8. Ostravské dalmatinšou! 
 

Rády bychom Vás za organizační tým přivítaly a vyjádřily svou radost, že jste se svými 
puntíky, někteří již opakovaně, přijeli na naši Ostravskou dalmatinšou. 

 
Je to pro nás ocenění a vyjádření toho, že se Vám u nás líbí, a budeme dělat vše pro to, aby se 

Vám líbila i naše letošní akce.  
 

Stejně tak, jak v předchozích létech, jsme pro Vás, díky našim sponzorům, nachystaly mnoho 
hezkých cen. Již tradicí se stalo ocenění prvních třech míst v každé kategorii hodnotnými 

trofejemi – poháry. Ale i ti, kteří se na stupínky nedostanou, neodejdou s prázdnou. 
 

Majitelé vítězů jednotlivých kategorií (Nejkrásnější veterán, Nejkrásnější štěně, Nejkrásnější 
junior, Nejkrásnější pes a Nejkrásnější fena a rovněž Vítěz Royal Hermelin Golden Cupu) 

obdrží poukaz na olejomalbu jejich dalmatina, autorky Ing. Moniky Sedláčkové a kterou 
obdrží na 9. Ostravské dalmatinšou. 

 
Letošní Ostravská dalmatinšou je méně obsazená, než předchozí ročníky, zřejmě číslo „8“ 

není tím nejpříznivějším. Mnoho našich skalních účastníků se potýká s nejrůznějšími 
zdravotními či osobními problémy, mnoho z nich je rovněž na dovolených a užívají si 

posledních dnů letošních prázdnin.  
 
V letošním roce bude Ostravskou dalmatinšou posuzovat zkušená ostravská rozhodčí Ing. Eva 

Mayerová, letos poprvé obdrží každý účastník rovněž i posudek. 
 

8. Ostravská dalmatinšou má podtext „Vandin memoriál“.  
Ano, naše Vanda již není mezi námi, dne 19.09.2011 přešla duhový most a odešla do 

„věčných lovišť“ ve věku necelých 13 let. Vanda – Lawenda Loris Uśmiech Dalmacji – byla 
zakladatelkou chovatelské stanice Royal Hermelin, účastnila se všech ročníků Ostravské 

dalmatinšou (kromě loňského 7., kdy už jí to zdravotní stav neumožnil), a dnes je tady určitě 
s námi. 

 
V letošním roce pořádáme opět coursingový závod, nyní pod názvem „Royal Hermelin 

Golden Cup“, který se bude konat po ukončení 8. Ostravské dalmatinšou. 
 

Účastníkům nabízíme možnost focení jak jejich dalmatinů, tak dětí, fotografem Mirkem 
Gorou, a to za velice výhodných podmínek. Focení proběhne během 8. Ostravské dalmatinšou. 

 
Rády bychom také poděkovaly členům ZKO Šenov, kteří při přípravě a organizaci  
Ostravské dalmatinšou již tradičně pomáhají a bez kterých bychom se neobešly! 

 

Přejeme příjemnou zábavu! 
 
 
 

Romana Macečková                                                                Ing. Monika Sedláčková 
 



 

VVÍÍTTĚĚZZ  

VVIIII..  OOSSTTRRAAVVSSKKÉÉ  DDAALLMMAATTIINNŠŠOOUU  
 

Bucifalus Babbaleo di Zucchero 
(Ch. Charles Fulnecké zátiší & Ch. Źuzia Uśmiech Dalmacji) 

 

 

 
 
 

 

  

  

  



  
PODĚKOVÁNÍ SPONZORŮM : 

 

Romana MACEČKOVÁ - chovatelská stanice dalmatinů "di ZUCCHERO" 

Ing. Monika SEDLÁČKOVÁ - chovatelská stanice dalmatinů "ROYAL HERMELIN" 

TAXI VENUŠE - ROMAN MACEČEK 

MARTIN DVOŘÁK, Ostrava - Bělský Les, SILNIČNÍ SLUŢBA

Radovan Helešic, Ostrava-Hrabůvka 

 

Restaurace Na Špici - DALIBOR KLÍMA, Šenov  

 

IVO LAJČOK,  PAPÍRNICTVÍ-HRAČKY, Ostrava-Radvanice 

Ing. Radka MALÍKOVÁ – VIOLA zahradnické studio s.r.o. 

Karel DVOŘÁK  - Šenovská bašta a Pizza od Krtečka 

Ing. Danuše Banasinská - Krby Šenov 

Gabriela ŚČERBOVÁ – Zlatnictví Ostrava-Radvanice 

Aleš Klučka – PneuMagika 

 

 
EUKANUBA  

 

 

 

 

 
 

  

  

  

http://www.royalhermelin.cz/


  
NNEEJJKKRRÁÁSSNNĚĚJJŠŠÍÍ  DDAALLMMAATTIINN  CCHHOOVVAATTEELLSSKKÉÉ  

SSTTAANNIICCEE  RROOYYAALL  HHEERRMMEELLIINN  

VVIIII..  OOSSTTRRAAVVSSKKÉÉ  DDAALLMMAATTIINNŠŠOOUU  
 

ICh., MultiCh. Funky Faun Royal Hermelin 
(ICh. Hollywood´s Dream Raul & ICh. Venise Venus du Domaine Belle Rose) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PPRROOGGRRAAMM::  

  08,00 – 9,00 hod: PŘEJÍMKA PSŮ 

09,15 – 9,30 hod: Zahájení VIII. OSTRAVSKÉ DALMATINŠOU 

9,30 – 12,00 hod: POSUZOVÁNÍ SOUTĚŢÍ:  

• Nejkrásnější veterán – pes • Nejkrásnější veterán – fena  • Nejkrásnější veterán 

• Nejkrásnější štěně – pes • Nejkrásnější štěně – fena • Nejkrásnější štěně 

• Nejkrásnější mladý pes • Nejkrásnější mladá fena • Nejkrásnější junior 

• Nejkrásnější pes černě tečkovaný • Nejkrásnější pes hnědě tečkovaný • Nejkrásnější pes 

Nejkrásnější fena černě tečkovaná • Nejkrásnější fena hnědě tečkovaná • Nejkrásnější fena 

 • Vítěz VIII. Ostravské dalmatinšou 

• Nejkrásnější dalmatin z chovatelské stanice Royal Hermelin 

 • Nejkrásnější pár • Nejpodobnější pár • Baby Handler • Junior Handler • Senior 

Handler 

• Šenovský šikula • Super tým • Ukaţ svému psu, co po něm vlastně chceš! 

 

 

13,00 – 15,00 hod: ROYAL HERMELIN GOLDEN CUP 

Po ukončení coursingu jsou možné tréninkové běhy, záleží na individuální dohodě. 

  

  

http://www.royalhermelin.cz/


VV IIIIII ..   OOSSTTRRAAVV SSKKÁÁ   DDAA LL MMAATT IINN ŠŠOOUU ::   
  

PP EE SS   

TT ŘŘ ÍÍ DD AA   VV EE TT EE RR ÁÁ NN ŮŮ   

  
1. Hollywood´s Dream Raul , Maj: Monika Sedláčková 

  

FF EE NN AA   

TT ŘŘ ÍÍ DD AA   VV EE TT EE RR ÁÁ NN ŮŮ   
 

2. Venise Venus du Domaine Belle Rose, Maj: Monika Sedláčková 

 

3. Źuzia Uśmiech Dalmacji,  Maj: Romana Macečková 

  

PP EE SS   

TT ŘŘ ÍÍ DD AA   ŠŠ TT ĚĚ ŇŇ AA TT   

  
4. Richelieu Cardinal Royal Hermelin,  Maj: Věra Doležalová 

 

5. Ruslan´s Ring Royal Hermelin,  Maj: Monika Sedláčková 

  

FF EE NN AA   

TT ŘŘ ÍÍ DD AA   ŠŠ TT ĚĚ ŇŇ AA TT   
 

6. Royal  Rita Rebecca Royal Hermelin,  Maj: Helena Valová 

 

7. Rwanda Rhonda Royal Hermelin,  Maj: Kateřina Máslová 

  

PP EE SS     

TT ŘŘ ÍÍ DD AA   MM LL AA DD ÝÝ CC HH   
 

8. Orinocco Rocco Royal Hermelin,  Maj:  Anna Hatinová 

 

9. Quest for Love Royal Hermelin,  Maj:  Andělovi 

 

FF EE NN AA     

TT ŘŘ ÍÍ DD AA   MM LL AA DD ÝÝ CC HH   

  
10. Quaryn Madleen Royal Hermelin, Maj:  Říhovi 

 

11. Quiet Paloma Royal Hermelin, Maj:  Eva Sekaninová 

 

12. Phoenix´s Black Pearl Royal Hermelin, Maj: Monika Sedláčková 

 

13. Daisy,  Maj:  Anna Hatinová 

 



PP EE SS   ČČ EE RR NN ĚĚ   TT EE ČČ KK OO VV AA NN ÝÝ   

  
14.  Almighty´s Gift Royal Hermelin, Maj: Monika Sedláčková 

                     

15. Aron Karo Magic Sapphire, Maj: Kristýna Frolková 

 

16. Askanios Primus di Zucchero, Maj: Marek Daniš 

 

17. Boreas Basso di Zucchero, Maj: Pasekovi 

 

18. Bucifalus Babbaleo di Zucchero, Maj: Romana Macečková  

 

19. Condor Cocco di Zucchero, Maj: Romana Baránková 

 

20. E´Lucius Malfoy of Wolfcubs , Maj: Monika Sedláčková + Roman Macura 

 

21. Max, Maj. Radovan Helešic 

 

PP EE SS   HH NN ĚĚ DD ĚĚ   TT EE ČČ KK OO VV AA NN ÝÝ   
 

22. Flower Power Royal Hermelin, Maj: Šárka Majewská 

 

23. Calimero Cacharelo di Zucchero, Maj: Burderovi 

 

24. Corrado Caro di Zucchero, Maj: Romana Macečková 

 

  

FF EE NN AA   ČČ EE RR NN ĚĚ   TT EE ČČ KK OO VV AA NN ÁÁ   

  
25. Azgiria Bella di Zucchero, Maj: Monika Jelínková 

 

26. Adelaide Charlie di Zucchero, Maj: Zdena Vítková 

 

27. Aisha, Maj: Pavel Sochor 

 

28. Ghana´s Gemma Royal Hermelin,  Maj:  Eva Sekaninová 

 

29. Heavenly Havana Royal Hermelin, Maj: Petra Danišová 

 

30. Lilien, Maj: Monika Jandová 

 

31. Marilyn Monroe Royal Hermelin, Maj: Roman Macura 

 

32. Missy Málinka Royal Hermelin, Maj: Petra Pončová 

 

33. Sára,  Maj: Václav Kožušník 

 

 

  



FF EE NN AA   HH NN ĚĚ DD ĚĚ   TT EE ČČ KK OO VV AA NN ÁÁ   
 

34. Chantall´s Chocolate Royal Hermelin, Maj.:  Monika Sedláčková 

 

35. Jasanka Jovanka Royal Hermelin, Maj: Petr Branč 

 

36.  Juicy Joyce Royal Hermelin, Maj:  Eva Sekaninová 

 

 

  
SSoouuttěěžžee  „„NNeejjkkrráássnněějjššíí  ppáárr““,,  BBaabbyy  HHaannddlleerr““,,  „„JJuunniioorr  HHaannddlleerr““,,  „„SSeenniioorr  

HHaannddlleerr““,,  „„NNeejjppooddoobbnněějjššíí  ppáárr““,,  „„ŠŠeennoovvsskkýý  ššiikkuullaa““  aa  „„SSuuppeerr  ttýýmm““  aa  ccoouurrssiinngg  

RRooyyaall  HHeerrmmeelliinn  GGoollddeenn  CCuupp  llzzee  ddooddaatteeččnněě  ppřřiihhlláássiitt  nnaa  mmííssttěě!! 

  

NN EE JJ KK RR ÁÁ SS NN ĚĚ JJ ŠŠ ÍÍ   PP ÁÁ RR   

  
Azgiria Bella di Zucchero & Bucifalus Babbaleo di Zucchero 

Hollywood´s Dream Raul & Phoenix´s Black Pearl Royal Hermelin 

Ghana´s Gemma Royal Hermelin & Quiet Paloma Royal Hermelin 

Richelieu Cardinal Royal Hermelin & Royal Rita Rebecca Royal Hermelin 

E´Lucius Malfoy of Wolfcubs & Marilyn Monroe Royal Hermelin 

  
 

 
  

  
  
  
  



RROOYYAALL  HHEERRMMEELLIINN  GGOOLLDDEENN  CCUUPP    
  

VV EE TT EE RR ÁÁ NN   

  
1. Hollywood´s Dream Raul, Maj: Monika Sedláčková 

  

ŠŠ TT ĚĚ ŇŇ AA TT AA   

  
2. Richelieu Cardinal Royal Hermelin,  Maj: Věra Doležalová 

  
3. Royal  Rita Rebecca Royal Hermelin,  Maj: Helena Valová 

 

4. Rwanda Rhonda Royal Hermelin,  Maj: Kateřina Máslová 

  

PP EE SS   
 

5. Almighty´s Gift Royal Hermelin, Maj: Monika Sedláčková 

 

6. Bucifalus Babbaleo di Zucchero (Charles Fulnecké zátiší x Źuzia Uśmiech 

Dalmacji), nar. 19.04.2008 , Chov. +Maj: Romana Macečková 

 

FF EE NN AA   
 

7. Ghana´s Gemma Royal Hermelin,  Maj:  Eva Sekaninová 

 

8. Jasanka Jovanka Royal Hermelin, Maj: Petr Branč 

 

9. Mylady Mona Lisa Royal Hermelin, Maj: Monika Sedláčková 

 

10.  Phoenix´s Black Pearl Royal Hermelin, Maj: Monika Sedláčková 

 

11. Quiet Paloma Royal Hermelin, Maj:  Eva Sekaninová 

 

PP RR OO FF ÍÍ CC II   
 

12. Azgiria Bella di Zucchero,  Maj: Monika Jelínková 

 

 

 
 

 



LLaawweennddaa  LLoorriiss  UUśśmmiieecchh  DDaallmmaaccjjii  
**0066..0066..11999999  --  ††1199..0099..22001111 

 
Vanda byla mým prvním, vytouženým dalmatinem. Na chvíli, kdy jsem si mohla 

přinést domů malou puntíkatou slečnu, jsem čekala více, než 20 let.  

A pak se to stalo! Počátkem srpna 1999 jsem si z polské Varšavy přinesla své 

první štěňátko dalmatina. Splněný sen.  

 

Malá slečna mi hned začala dávat kapky, organizovat můj život a mou 

domácnost. Předsevzetí, že určitě nebude spát v posteli, jako náš jezevčík Kim, 

se rozplynulo hned první noc. Tak, jak se Vanda zabydlela v mé posteli, 

zabydlela se v srdcích nás všech. 

 

Učila mne po celý svůj život, nic mi nedala zadarmo a nic mi neusnadnila. 

Stejně tak mi neusnadnila svůj odchod, a i v její poslední vteřině, kdy dodýchala, 

mi dávala svou poslední lekci radostí i strastí chovatelství … 

 

Vando, děkuji! 

 

panička Monika     



Chovatelská stanice dalmatinů Royal Hermelin Vás zve na druhý ročník 

coursingů dalmatinů pod názvem 
 

RROOYYAALL  HHEERRMMEELLIINN  CCUUPP  22001133  
  

který se bude konat v neděli dne  

 

1122..0055..22001133  
  

na kynologickém cvičišti ZKO Šenov. 

 

 
 

Informace najdete na:  

www.dalmatinsou.wz.cz, www.dalmatinsou.cz 

 

nebo na stránkách chovatelské stanice Royal Hermelin 

www.royalhermelin.cz 

 

Od pátku 10.05.2013 do neděle 12.05.2013 proběhne výcvikový tábor pro 

dalmatiny, ubytování bude v okolí Ţermanické přehrady (cca 15 km od 

Šenova). 

 

Informace podá Ing. Monika Sedláčková, tel. 774-137753 

 

 
 

 

 

 

http://www.dalmatinsou.wz.cz/
http://www.dalmatinsou.cz/
http://www.royalhermelin.cz/


Zveme všechny příznivce a milovníky dalmatinů na 9. ročník přátelského 

setkání pod názvem 
 

 

IIXX..  OOSSTTRRAAVVSSKKÁÁ  DDAALLMMAATTIINNŠŠOOUU  
aa  

RROOYYAALL  HHEERRMMEELLIINN  GGOOLLDDEENN  CCUUPP    
  

 
 

které se budou konat dne  
 

1177..0088..22001133  
 

na kynologickém cvičišti ZKO Šenov v Šenově - Škrbni. 

 

Informace naleznete na: 

 

www.dalmatinsou.wz.cz 
 


